Пуро гурт огдышетонъя

инъетъёзо

школа-огдышетонъя

муниципал ужъюрт

 Муниципальное

общеобразовательное

учреждение  основная

общеобразовательная

школа д. Байситово

Малопургинского района

                П Р И К А З

 д. Байситово

от 15.01.2024 г.  № 2

О назначении наставников и формировании наставнических пар

   В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МОУ «ООШ» д. Байситово  на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары «ученик-ученик»:

Макаров Макар, ученик 4 класса - Еговкина Дарья, ученица 4 класса;

Титов Евгений, ученик 4 класса - Петрова Ева, ученица 4 класса.

2. Сформировать следующие наставнические пары «учитель-ученик»:

Волкова Е.Я. учитель математики – Пикулева Дарья, ученица 5 класса;

Волкова Е. Я. учитель начальных классов – Макаров Данил, ученик 3 класса;

Титова Г.В. учитель математики – Еговкина Ангелина, ученица 7 класса;

Макарова Е.В. классный руководитель – Макаров Артем, ученик 7 класса;

Купцова А.П. классный руководитель – Емелькина Лиза, ученица 6 класса.

3. Сформировать групповую форму наставничества «Школа педагогического

мастерства» из числа педагогов школы.

4. Куратору наставничества Макаровой Е.В.:

4.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

4.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                Л.В. Софронова

		2024-10-21T09:54:22+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. БАЙСИТОВО МАЛОПУРГИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ